

## 10. Ansøgning om støtte til Jubilæumsudstilling til Kulturværkstedet Dagmar (2009-79926)

I forbindelse med Kulturværkstedet Dagsmars jubilæum, den 15. oktober, søger Galleri Projekt og Kulturværkstedet Lokaludvalget om støtte til at afholde to udstillinger.

Der søges om et beløb på 30.000 kr.

### INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

1. at Vesterbro Lokaludvalg støtter Kulturværkstedet Dagsmars jubilæum med 15.000 kr.

*eller*

2. at Vesterbro Lokaludvalg støtter Kulturværkstedet Dagsmars jubilæum med 10.000 kr.

3. at Vesterbro Lokaludvalg beslutter at pengene bevilges fra projektpuljen

Vesterbro Lokaludvalg den 20. august 2009

### Problemstilling

Kulturværkstedet Dagmar er en frivillig-forening som iværksætter sportslige, sociale og kunstneriske aktiviteter – primært for mindre bemidlede og marginaliserede grupper på Vesterbro.

I forbindelse med Kulturværkstedets jubilæum arrangeres der to udstillinger, samt festligheder på selve jubilæumsdagen.

Den 'censurerede udstilling' vil have fernisering i slutningen af juni og vil løbe indtil slutningen af august. Her vil voksnes censurerede og børns ucensurerede værker blive udstillet. Der vil i udstillingsperioden ugentligt være forskellige arrangementer i galleriet, såsom, digtoplæsning, debat med censorerne samt croquistegning.

Jubilæumsudstillingen vil ligge i oktober og tilbyder særlige aktiviteter til børn i uge 42 – skolernes efterårsferie. Det er kunstnere med bopæl eller værksted på Vesterbro der udstiller. Derudover vil der blive udstillet fotos, fra en fotoworkshop for børn.

På selve jubilæumsdagen vil der være reception med dans, sang musik og børnediskotek.

De to udstillinger og jubilæet vil blive annonceret i lokalpresse samt i diverse kulturpublikationer. Derudover vil der blive udsendt invitationer og uddelt flyers, samt ophængt plakater.

Galleri Projekt og Kulturværkstedet søger Vesterbro Lokaludvalg om et beløb på 30.000 kr.

### Løsning

Ansøgningen har været drøftet i Vesterbro Lokaludvalgs forretningsudvalg på møde den 11. august 2009. Forretningsudvalget indstiller til Vesterbro Lokaludvalg at støtte arrangementet. Dog er forretningsudvalget delte med hensyn til støttebeløbet, idet det henholdsvis anbefales at støtte med 10.000 kr. eller med 15.000 kr.

## **Økonomi**

Såfremt Vesterbro Lokaludvalg beslutter at støtte Jubilæumsudstillingen med 10.000 kr. eller 15.000 kr. kan pengene bevilges fra projektpuljen.

## **bilag**

[ansøgning om støtte til jubilæumsudstilling til Kulturværkstedet Dagmar](#)

## **Vesterbro Lokaludvalgs beslutning den 20.08.2009**

Efter afstemning blev det besluttet at støtte med 10.000 kr.

Først blev der stemt om et forslag om at støtte med 15.000 kr. For dette forslag stemte 1, imod stemte 9 og 3 undlod at stemme

Derefter blev der stemt om at støtte med 10.000 kr. For stemte 12 og 1 undlod at stemme

